
SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)

Číslo smlouvy objednatele: 12PT-002077 
Číslo smlouvy zhotovitele: 19-290

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001510002.39484.
Název související veřejné zakázky: 1/38 GOLČŮV JENÍKOV - JIHLAVA - OPATŘENÍ PRO PŘEPRAVU

NTK, PD

uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb 
pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-003365

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

zjq4rhz

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
a

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

v Praze 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
452 72 387
CZ45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

jako Správce společnosti „PGP/AMBERG -- RD projekty menší“

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

v Brně, Ptašínského 10/313, PSČ 602 00
494 46 703
CZ49446703



zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1120 
akciová společnostprávní forma: 

bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RDprojekty menší“

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu (smlouvu o dílo)
Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- PD ve stupni DSP, VD-ZDS včetně projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s 
příslušnými veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí 
(oprávněný z věcného břemene), správci sítí, případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a 
stanovisek za účelem vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas atd., a účast při stavebním řízení. Součástí IC 
nebude majetkoprávní agenda ani podání žádosti o stavební povolení.
PD je nutná k povolení a realizaci opatření pro přepravu transportem NTK v souvislosti 
s výstavbou NJZ v lokalitě Dukovany. Dokumentace bude zpracována pro Most ev.č. 38-062, Most ev.č. 
38-053, Most ev.č. 38-056, Most ev.č. 38-058, Most ev.č. 38-059, Podchod prac.ev.č. (HB-1), Podchod 
prac.ev.č. (HB-2), Most ev.č. 38-065c.
Podkladem pro zpracování dokumentace bude TS zpracovaná firmou Pontex spol. s r.o.
Bezová 1658, Praha 4, PSČ 147 14 v 12/2018.
Trasa přepravy do JE Dukovany byla stanovena ve studii, kde bylo analyzováno několik variant tras včetně 
jejich ekonomické náročnosti. Ze zpracovaných podkladů byla vybrána konkrétní varianta vedení trasy. 
Cílem této studie bylo zhodnotit realizovatelnost opatření navržených v předchozích studiích, která je 
nezbytné realizovat před zahájením přepravy. Tato opatření má případně upravit tak, aby byla 
realizovatelná a pro mostní konstrukce účelná, a aby byla trasa pro přepravu komponent v době výstavby 
nových jaderných zdrojů pro přepravu připravená.
Tato Souhrnná technická zpráva popisuje konkrétní opatření na trase ve správě Ředitelství
silnic a dálnic, Správa Jihlava, tedy na silnici 1/38 a 1/23 (část trasy CD, E, F a část trasy H a I). Obecný
popis celé trasy, návrhové komponenty a soupravy je součástí Průvodní zprávy.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Rámcové dohody 01UK-003365.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou uzavřenou 
dne 24.9.2018 (dále jen „Rámcová dohoda").



Článek II.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 6 735 818,00 Kč

DPH: 1 414 521,80 Kč

včetně DPH: 8 150 339,80 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Zhotovitel je 
oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je 
Marie Toušová.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Pro jednotlivé mosty a podchody budou zpracovávány PD ve stupni DSP včetně IČ a VD-ZDS na výzvu
Objednatele v období od 2019 do 2021 s přepokládaným finančním plněním:

2019 -  20%

2020 -  50%

2021 -  30%

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DSP 6 měsíců od vyzvání

Čistopis DSP včetně IČ 2 měsíce od připomínkování objednatelem

Koncept VD-ZDS 6 měsíců od pravomocného stavebního povolení

Čistopis VD-ZDS 2 měsíce od připomínkování objednatelem

Autorský dozor Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Kraj Vysočina.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky ode dne 
odevzdání a převzetí díla.



3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou 
pro realizaci díla: Studie opatření pro přepravu NTK. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené 
v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, 
nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody. 
Předloženou dokumentaci DSP a VD-ZDS dát k připomínkování Marii Toušové (ŘSD ČR, Správa Jihlava, 
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava). Veškeré připomínky je nutno zapracovat do čistopisu.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací upravuje Rámcová dohoda.

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na 
tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) 
s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu 
Objednatel vyzve.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.
Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu1).
Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Přílohu této smlouvy tvoří: Podrobná specifikace předmětu plnění s podrobnou specifikací ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.















Datum: 18.09.2019 10:17:23 +02:00


